
rychlou a
profesionální
montáž

Chcete vědět víc? Kontaktujte mě!

komponenty
nejvyšší
kvality

kolik můžete s fotovoltaikou ušetřit
jak fotovoltaická elektrárna na rodinném domě funguje
jaké dotace můžete na fotovoltaiku čerpat a jak jsou vysoké
co nabízí naše společnost za možnosti
základní informace o tepelném čerpadle

Co se během prezentace dozvíte?

komplexní 
nabídku pro Váš 
dům

Columbus Energy a.s. · IČ: 17388732 · www.columbusenergy.cz

více než 65 000
instalací po 
celé Evropě

Jsme Columbus a na český trh přinášíme:

POZVÁNKA NA PREZENTACI 
PRO OBČANY

Dovolujeme si Vás pozvat na veřejnou
prezentaci pro občany na téma

"Úspora energie - fotovoltaika"

komplexní
záruku až 
15 let vč.
montáže

13. 3. 2022 od 17 hodin 
v budově obecního úřadu Litvínovice

Václav Pokorný
tel. +420 602 142 468
vaclav.pokorny@columbusenergy.cz


